
Dz.U./S S184
23/09/2022
520245-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:520245-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Czarna Białostocka: Usługi związane z odpadami
2022/S 184-520245

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 9661771733
Adres pocztowy: ul. Torowa 14A, Czarna Białostocka
Miejscowość: Czarna Białostocka
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 16-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Szuchnicka
E-mail: przetargi@czarnabialostocka.pl 
Tel.:  +48 857131354
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i niezamieszkałych z terenu 
Gminy Czarna Białostocka
Numer referencyjny: Or.271.14.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:przetargi@czarnabialostocka.pl
https://bip-umczarnabialostocka.wrotapodlasia.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
520245-2022-PL

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Nazwa zadania: „Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Czarna Białostocka” Przedmiot zamówienia jest odbieranie i transport 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) znajdujących 
się w granicach administracyjnych Gminy Czarna Białostocka.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 543 477.00 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL8 Makroregion wschodni
Kod NUTS: PL841 Białostocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Czarna Białostocka

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest:
Nazwa zadania: „Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z posesji zamieszkałych i 
niezamieszkałych z terenu Gminy Czarna Białostocka” Przedmiot zamówienia jest odbieranie i transport 
odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych (zabudowa jednorodzinna i wielorodzinna) znajdujących 
się w granicach administracyjnych Gminy Czarna Białostocka.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 543 477.00 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
23/09/2022
520245-2022-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wszelkie informacje dotyczące postępowania zawarte są w SWZ oraz projektowanych postanowieniach umowy 
dostępnych na stronie prowadzonego postępowania: https://miniportal.uzp.gov.pl

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał:
a) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Burmistrza Czarnej Białostockiej w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U z 2022 r. poz. 1297).
b) aktywny wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i 
gospodarujących odpadami (Baza danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami), o którym 
mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach ( tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 699) w zakresie 
transportu odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca będzie posiadać dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej na 
sumę gwarancyjną nie niższą 300 000,00 PLN w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej:
a) dwoma pojazdami specjalistycznymi typ śmieciarka do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych z 
pojemników;
b) dwoma pojazdami przystosowanymi do odbioru selektywnie zebranych odpadów komunalnych. Zamawiający 
dopuszcza odbiór selektywnie zebranych odpadów co najmniej dwoma pojazdami wielokomorowymi;
c) jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
d)oprogramowaniem umożliwiającym generowanie sprawozdań zgodnie z ustawą z 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2021 poz. 888) wraz z aktualnymi licencjami na ww. 
oprogramowanie;
e) pojemnikami do gromadzenia odpadów na terenie Gminy Czarna Białostocka zgodnymi z opisem przedmiotu 
zamówienia, posiadającymi certyfikat zgodności z normą EN – 840 lub równoważną;
f) kontenerami do gromadzenia odpadów komunalnych o poj. min. KP7;
g) odpowiednio usytuowaną bazą magazynowo - transportową.
Pojazdy te muszą być trwale i czytelnie oznakowane w widocznym miejscu logo
i nazwą firmy oraz danymi teleadresowymi podmiotu odbierającego odpady komunale od właścicieli 
nieruchomości. Pojazdy muszą posiadać konstrukcję zabezpieczającą przed rozwiewaniem i rozpylaniem 
przewożonych odpadów oraz minimalizującą oddziaływanie czynników atmosferycznych na odpady. Pojazdy 
muszą być wyposażone w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego 
umożliwiające trwałe zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach 
postoju oraz czujników zapisujących dane o miejscach wyładunku odpadów umożliwiających weryfikację tych 
danych przez Zamawiającego. Pojazdy muszą być wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające 

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S184
23/09/2022
520245-2022-PL

4 / 5

sprzątanie terenu po opróżnieniu pojemników. Dopuszcza się wyposażenie pojazdów w urządzenie do ważenia 
odpadów komunalnych. Pojazdy do odbioru odpadów muszą mieć zamontowaną kamerę lub urządzenia 
rejestrujące z uwidocznioną datą wykonania zdjęcia lub filmu, która umożliwi monitorowanie i kontrolę 
segregacji odpadów na terenie poszczególnych nieruchomości.
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek zostanie uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli 
wykonawcy składający ofertę wspólną będą spełniać go łącznie.
W przypadku powołania się przez Wykonawcę na zasoby innych podmiotów ww. warunek zostanie uznany 
przez zamawiającego za spełniony, jeżeli podmiot ten lub podmioty te lub wykonawca będą spełniać go łącznie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie 
zamówienia publicznego zawiera załącznik nr 12 do SWZ – Wzór umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 02/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 30/01/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 02/11/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Otwarcie nastąpi w Urzędzie Miejskim w Czarnej Białostockiej, ul. Torowa 14A, 16-020 Czarna Białostocka
Otwarcie ofert nastąpi poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego na https://
miniportal.uzp.gov.pl/
Otwarcie nastąpi przy udziale komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S184
23/09/2022
520245-2022-PL

5 / 5

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: wg. aktualnych przepisów ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458777
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2022

23/09/2022 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

